

GTFL:SEC:2024 May 23, 2024

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra East,

Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Submission of Notice published in newspaper

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions, on Thursday, 23rd May, 2024.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

Sunit Agarwal

51

Company Secretary M. No. FCS6407

Encl.: as above

aple BRAR

12 May vear, sloyed t Byj

Prov toc ik o

/ju's sell cara Atio mi (s

to aw liso lishe lisan e ber

ıəlm.

Stou

Aj 190 190 poito Ac a xijiti 100,

IBSK

ane

orn

eut-

outs loig id le

or otid.

GARWARE

following package: Outline agreement for Procurement of Idlers in Plant MPL, Maithon Power Limited,
Jharkhand in Plant MPL at 2 X 525 MW Maithon Power Limited (MPL), Jharkhand-India.
For details of pre-qualification requirements, bid security, purchasing of tender
document etc., please visit Tender section of our website (URL:
<a href="https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx">https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx</a>).
Eligible vendors willing to participate may submit their expression of interest along with the
tender fee for issue of bid document latest by 29-May 2024.

MAITHON POWER LIMITED
(Contracts Department)
Maithon Power Ltd, Village: Dambhui,
PO Barbindia, PIN-828205, District-Dhanbad

**NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST** 

The Maithon Power Limited invites expression of interest from eligible vendors for the

**Garware Technical Fibres Limited** Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019.

CIN: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 2799 0000/0306 E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

## NOTICE

(For the attention of the **Equity Shareholders of the Company)** 

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and the Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") provides for transfer of all Shares in respect of which dividend has remain unpaid or unclaimed for 7 (Seven) consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has communicated individually to the concerned Shareholders at latest available address, whose Equity Shares(s) are liable to be transferred to IEPF for taking appropriate action. The Company has also uploaded full details of such Shareholders and the Equity Shares due for transfer to the IEPF Account on its website: www.garwarefibres.com.

The Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules and no claim shall lie against the Company.

The concerned Shareholders are hereby requested to claim the unpaid / unclaimed dividend(s) for the Financial Year 2016-17 and onwards by making an application to Link Intime India Pvt. Ltd. (Registrar and Share Transfer Agent) on or before 2nd September, 2024, failing which their Shares shall be transferred to the IEPF.

For claiming the unpaid / unclaimed dividend(s) or in case the Shareholders have any query on the subject matter, they may contact the RTA at below mentioned address:

M/s. Link Intime India Pvt. Ltd.

Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off. Dhole Patil Road, Pune - 411001. Tel No.: 020 - 26161629, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For Garware Technical Fibres Limited

Sd/-Sunil Agarwal Company Secretary M. No. FCS6407

EX

Pune

22th May, 2024



पुणे, गुरुवार, २३ मे २०२४

होकियां





वी

.

WWW.LOKSATTA.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड मोदगीकृत कार्यालयः जोट कः ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडीसी, किंचवड, पुगे – ४११ ०१९. कैक्सर्स: L3509MH1978PL01889३ कूक्ली: (+९१-२०) ३७९९ ∞∞/०३ क्रैस: secretaria@garvarefires.com: वैनसाइट: www.gamarefiless.com GARWARE

## नोटीस

日 再行 光 上 井 華 再 家 海 作 西 唐 安

संरक्षण फंडामध्ये (आयईपीएफ) हस्तांतरीत करण्यासाठी कंपनीचे इक्किटी शेअर्स हे गुंतवणूकदार शिक्षण व (कंपनीच्या समभागधारकांनी नोंद घेण्यासाठी)

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) आणि गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा), नियम, २०१६, ("नियम") ह्यांनुसार द्वाद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, ज्या शेजसंसाठी सलग सात वर्षकरिता किंवा त्यांपेक्षा अधिक कालावधीसाठी लामांशावर दावा करण्यात आलेला नाही किंवा लाभांश प्रदान करण्यात आलेला नाही, ते सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुतवणूकदार शिक्षण व सरक्षण निधीमध्ये ('आयईपीएफ') हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

ज्या संबंधित भागधारकांचे इक्विटी शेअर (शेअर्स) हे योग्य कृतीसाठी आयर्डपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत, त्यांना कंपनीने त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्यांचर व्यक्तिशः कळविष्यात आलेले आहे. कंपनीने अशा भागधारकांचा आणि आयर्डपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी देय इक्विटी शेअर्सचा संपूर्ण तपशील त्यांच्या www.garwarefibres.com ह्या वेबसाइटवरदेखील अपलोड केलेला आहे.

वाह

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की दावा न करण्यात आलेला लामांश आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत करावयाचे क्षेअर्स हे दोन्हीही, द्यामध्ये अशा क्षेअर्सवर ऊपाजिंत झालेले सर्व लाभ समाविष्ट, जर असल्यास, नियमांतर्गत विहीत प्रक्रिया पार पाडल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत घेण्यासाठी ते दावा करू शकतील आणि कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

२ सन्टेंबर २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट) ह्यांच्याकडे अर्ज करून वितीय वर्ष २०१६–१७ आणि त्यापुढे प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लामांशावर (लामांशावर) दावा करण्यासाठी संबंधित मागधारकांना ह्याद्वारे विनंती करण्यात येत आहे, असे करण्यात प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लामांशावर (लामांशांवर) दावा करण्यासाठी किंवा भागधारकांना संबंधित विषयाबाबत कोणतीही शंका असल्यास, ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रांन्सफर एजंट, में. लिंक इनटाइम इंडीया प्रा. लिमीटेड यांच्यांकडे खालील पत्चावर असमर्थ ठरल्यास त्यांचे समभाग आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यात येतील संपर्क साधू शकतात.

में में ची में

स्त्री में अस

यास ने अस्

मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रा.लि.

ब्लॉक क्र.२०२, २ रा मजला, अक्षय संकुल, गणेश मंदिराजवळ, ऑफ डोले पाटील रोड, फ्रो–४११००१. दूरख्यनी क्र.०२०-२६१६१६२१ <del>शेर</del>ः i<u>eptshares@inkintime.co.in</u>

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडसाठी

सुनील अग्रवाल कंपनी सचिव

एम. क्र. एफसीएस ६४०७

温かなか

क्षेत्रीय कार्यालय: एम.जी. रोड, पुणे

द्वांत विहार,अनु. क्र. १, पकारे वखार जवळ, धायरी, सिंहगड रोड, पुणे- ४११०४९. हो/जामीनदार यांचे नाव

चौथा मजला, सिद्धांत विहार, अनु. हर यांच्या माध्यमातून) फलेंट क्र. ४०३,

रासई शेंदूर चिकोडी, बेळगाव ५९१२३७

जि. कोल्हापूर, ४१६५२६.

जि. कोल्हापूर, ४१६५२६

č

\*